
 
 

REFERAT RÅDSMØTE FOR HÅLOGALANDSRÅDET  

 

Sted: Quality Hotel Harstad (Nyhotellet) 
 

Tid: 26. april 2024 kl 10:00 – 14:00 

 

Tilstede:  

 

Ordførere (stemmerett):  

Rune Edvardsen, Kari-Anne Opsal, Terje Bartholsen, Birger Holand, Robin Ridderseth, Jim 

Kristiansen, Hugo Jacobsen 

Forfall: Anita Karlsen 

 

Kommunedirektører og opposisjonspolitikere: 

Ole Severinsen, Børge Toft, Lars Skjønnås, Nina Dons Hansen, Ingrid Frantzen, Thomas 

Schjelderup, Lars-Jonny Pedersen, Vanja Elvenes, Jardar Jensen, Christine Killie.  

 

Fra adm: Ingeborg Johnsen og Sigbjørn Astrup 

  

Sak 15/24 Godkjenning av dagsorden og referat  
 

Sak 16/24  Høringssvar Helse Nord  
Vedtak: Hålogalandsrådet ber administrasjonen sende inn høringsuttalelsen.   

 
Sak 17/24 Orientering om høring av nasjonal transportplan og Forsvarets langtidsplan 
  Tatt til orientering  
   
Sak 18/24 Helsefellesskapet v/Guri Moen Lajord og Torill Skaar 
  Helsefellesskapet Troms og Ofoten v/Guri Moen Lajord og Torill Skår 

Presentasjon av helsefellesskapet, oppsummering fra Partnerskapsmøtet 18 

april, og involvering av kommunene i spesialisthelsetjenestens 

omstillingsprosesser.  

UNN er nå i gang med omorganisering. Hålogalandsrådet må engasjere seg i 

dette arbeidet. Hålogalandsrådet skriver brev til UNN der vi krever at 

kommunene blir involvert. I dialog med helsefellesskapet finner vi ut hvordan 

vi skal sette fokus på bruk av ekstraordinære rekrutteringsmidler som til nå ser 

ut til å gå til spesialisthelsetjenesten, noe som kan få konsekvenser for 

rekrutteringen i kommunene.   

Det er ønskelig med tettere dialog mellom regionråd, samhandlingssekretariat 

og helsefelleskapet.  

Kommunene bør se nærmere på samhandlingsavtale om omsorgstrappa.  

 
Sak 19/24 Nytt fra administrasjonen – UTGIKK PGA TID 



 
  Søknad Troms Holding – Kampen om arbeidskrafta 
  Regionvekstavtaler 
  Ungsatsning  
  Campusråd 
  Regionalt kompetanseforum 
  Husbanken - Boligpolitisk dag 30 april 
  Videregående utdanning – 4 årlig struktur Nordland 
  Møte med Samferdselsminister FOT-ruter  
   
Sak 20/24  Forsterket samarbeid i Hålogalandsregionen v/Birger Holand        

Orientering fra Kvæfjord om initiativ til å se nærmere på forsterket balansert 
samarbeid. Birger Holand er inspirert av Geir Vindsand fra NIVI analyse i hans tanker 
om balansert samarbeid. Se vedlagte PPT.  

 
Sak 21/24  Totalberedskap og matsikkerhet 
  Innledning fra Jan Martin Skogvold Harstad kommune om deres arbeid. 
 

Sivilbeskyttelse er et regionalt anliggende med stort potensiale for samarbeid. 
Harstad kommune er åpen for å ta initiativ til slikt samarbeid.  

 
Sak 22/24 Presentasjon av avtale og intensjonsavtale med Drytec v/ Fredrik Hansen og 

Jens Solvang 
Harstad kommune har avtale med Drytec som flere av medlemskommunene 
har opsjon på å inngå i. Flere av kommunene i regionen har opsjon på 
inntreden i avtalen som Harstad kommune har med Drytec for 
beredskapsmat. Drytec inviterer alle kommunene i rådet til å ta kontakt for 
mer info.  

   
 
Sak 23/24  Eventuelt 


